Приложение
к постановлению администрации
муниципального округа город
Кировск Мурманской области
от 22.10.2024 № 1463

«Приложение № 2
к Регламенту

[bookmark: _GoBack]Рекомендуемая форма заявления на оказание муниципальной услуги

Руководителю
 (Фамилия, имя, отчество)
от (фамилия, имя, отчество физического лица)
(место регистрации, адрес, телефон, эл. адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о: (указать состав запрашиваемой информации, в том числе период, за который необходима информация).
 Информацию прошу направить/выдать (указать способ передачи: лично заявителю, уполномоченному лицу, отправить по адресу).

дата составления                                  подпись                           расшифровка подписи»